Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São João da Boa VistaCampus São João da Boa Vista
DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.º 12/2024 - DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP

Assunto: Resultado final para as vagas previstas no EDITAL Nº 27/2024 -Assunto: Resultado final para as vagas previstas no EDITAL Nº 27/2024 -
DRG/SBV/IFSP para candidatos NA MODALIDADE APOIO ÀS ATIVIDADESDRG/SBV/IFSP para candidatos NA MODALIDADE APOIO ÀS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS para o Programa Mulheres Mil.ADMINISTRATIVAS para o Programa Mulheres Mil.

A Comissão de Seleção dos candidatos inscritos no Edital DRG/SBV nº 27/2024, do Campus São João da Boa Vista
do Ins tuto Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final da análise de
currículo para as vagas previstas de apoio às a vidades administra vas ao Programa Mulheres Mil.

Apoio às A vidades Administra vas Apoio às A vidades Administra vas

  NOME  NOME PONTUAÇÃO MÁXIMAPONTUAÇÃO MÁXIMA

FLAVIA MIRANDA FERREIRA 30,5

DANIELLA ARAUJO FACCHINI 23,0

ROBINSON MAPELLI BOARO 22,0

São João da Boa Vista, 05 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberto Krauze Rocha da SilvaRoberto Krauze Rocha da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 04/08/2024 21:14:19.

Paulo Jose Evaristo da SilvaPaulo Jose Evaristo da Silva , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/08/2024 06:08:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

783236
dcdc980cd2

COMUNICADO N.º 12/2024 - DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: